
令和 3 年 10 月 7 日 

保護者 各位 

越前市武生南小学校 

校長 清水 誠 

 

ベルマーク集計ボランティア募集（最終） 

 

秋晴の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は学校

活動にご協力を賜り､誠にありがとうございます。 

さてベルマークは、９月末時点で合計２３８，０６６．７点集ま

りました。枚数にして１０１，００２枚です。集計ボランティアを

して下さった保護者の皆様、児童のみなさん、ありがとうございま

した。 

 引き続き、集計ボランティアを募集します。希望される方は連絡

帳で担任までお知らせ下さい。よろしくお願いします。 

 

・ベルマーク集計袋提出完了を 11 月 30 日（火）とさせて頂きます。

もし、集計が間に合わない場合は担任にご相談下さい。 

・１２月以降のベルマーク委員会では、集計されたベルマークで、

どのようなものを購入したいか考えていく予定です。 

       担当：ベルマーク委員会 冨坂 里美 


